PAGE

Приложение № 1

к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

                           Руководителю  _________________________________

(наименование учреждения)
от _______________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

Прошу Вас предоставить мне информацию о _______________________________________________________________

                                  (изложение сути вопроса по предоставлению услуги)

__________________________________________________________________________________________

(иные сведения, которые заявитель считает необходимым сообщить)

Информацию прошу направить по адресу: ________________________________________________________________

       (полный почтовый адрес или/и адрес электронной почты, адрес телефаксимильной связи)
Подпись заявителя (представителя заявителя).
Дата подачи запроса.

Заместитель главы

муниципального образования

по социальным вопросам                                                                 Н.В.Майорова

Приложение № 2
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»
Блок-схема

порядка предоставления учреждением услуги
«Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

Заместитель главы

муниципального образования

по социальным вопросам                                                                 Н.В.Майорова

Приложение № 3
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»
Сведения о местонахождении, справочных и контактных телефонах и адресе (наименование учреждения, осуществляющего предоставление услуги) и учредителе данного учреждения

Наименование учреждения культуры

Почтовый адрес

Телефон

E-mail:

График работы

Заместитель главы

муниципального образования

по социальным вопросам                                                                 Н.В.Майорова

Прием запросов

и предоставление информации в устной форме

Прием и регистрация письменного запроса заявителя

Индивидуальное

устное информирование

Подготовка ответа на письменный запрос заявителя в письменном виде

Предоставление информационных материалов посредством публикации в СМИ, на стендах учреждений

ЗАЯВИТЕЛЬ